
 
 

UCHWAŁA NR XVIII / 162 / 2020 
RADY POWIATU PUCKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Puckiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 89, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1, 3 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Puckiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Puckiego na rok 2021 w wysokości 97.951.214,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące  94.361.657,- zł 

2) dochody majątkowe  3.589.557,- zł 

zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Puckiego na rok 2021 w wysokości 101.947.656,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  92.803.169,- zł 

2) wydatki majątkowe  9.144.487,- zł 

zgodnie z  załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu Powiatu Puckiego w kwocie 
3.996.442,- zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 3.800.000,- zł 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 196.442,- zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu Powiatu Puckiego na rok 2021 w wysokości 5.996.442,- zł oraz rozchody 
budżetu Powiatu Puckiego na rok 2021 w wysokości  2.000.000,- zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 120.000,- zł, 

2. celowe w łącznej wysokości  1.943.143,- zł. z przeznaczeniem na zadania zgodnie  z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5726



1. dochody (dotacje celowe) oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Powiat Pucki w wysokości 9.930.584,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

2. dochody (dotacje celowe) oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Powiat Pucki na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości  
399.220,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

3. dochody związane z realizacją zadań wspólnych wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 2.147.935,- zł  i wydatki związane z nimi 
w wysokości 2.729.456,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

4. dotacje podmiotowe udzielane z budżetu Powiatu Puckiego w wysokości 5.584.429,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

5. dotacje celowe udzielane z budżetu Powiatu Puckiego w wysokości 4.461.064,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały; 

6. dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 35.000,- zł oraz wydatki związane z realizacją 
zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 58.200,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań: 

1. z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu na kwotę 2.000.000,- 
zł, 

2. z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 
kwotę 3.800.000,- zł, 

3. z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań na 
kwotę 2.000.000,- zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Puckiego do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 2.000.000,- zł, 

2. zaciągania zobowiązań z wyemitowanych papierów wartościowych do wysokości 5.800.000,- zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

4. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Powiatu Puckiego uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach rozdziału; 

5. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Powiatu Puckiego do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu Puckiego; 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5726



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Adam Zażembłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 5726



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 5726


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 7 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 7 Litera c


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

		2020-12-30T22:32:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




